СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО

РЕШЕНИЕ

28.01.2015 г. № 2/7

О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Коптево города Москвы в 2015 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  принимая во внимание обращение главы управы района Коптево  от   № 02-320/5 от 28.01.2015 г., в связи с необходимостью оплаты работ, выполненных в 2014 году, но не оплаченных за счет финансирования 2014 года, учитывая  согласование проекта решения главой управы района Коптево города Москвы, Совет депутатов решил:

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Коптево города Москвы в 2015 году  в части оплаты проведенных в 2014 году работ:

- по ремонту квартир ветеранов Великой Отечественной Войны, проживающих на территории района Коптево города Москвы (Государственный контракт № РВК-10/14 от 26.10.2014) по адресам:

- 3-й Михалковский пер. д.15 корп. 4 кв. 33,  ул. Б. Академическая д. 21 А кв.7, ул. Генерала Рычагова д.1/16 кв.46 на общую сумму 239 000 рублей;
       - по устройству пандуса по адресу: ул. Б.Академическая, д.77 к.1      (Государственный контракт № ПНДС-10/14 от 21.10.2014) на сумму 217 500 рублей
2. Направить настоящее решение в управу района Коптево города Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Коптево в городе Москве.

Глава муниципального
округа Коптево

                                       О.Л.  Глаголева